sp tibi displiceas & iureis donec pffraie.
Ideoq sequit **R**uoli mei h' s'bo uob ut
 no peccet. Sed forte s'epit de uitalinaia
 p'm. **E**d go fiet? **S**am deppatio eit. **A**udi.
Et si q's inqt peccauit? aduocatu h'ema
 apud p'rem ih'm xp'm iustit. & ip'e apuatoe
 est p'cedu n'oz. **I**lle est go aduocatu? da
 opa tu ne pecces. **S**i de infirmitate nte sur
 resp'it p'm? g'muo uide d'muo displiceat
 f: d'muo dampna. **E**t cu' d'apnaueis: sc'mo
 ad iudicem uenies. **I**bi habes aduocatu? no
 h' timere ne p'das causa' d'fessiois tue. **S**i ei
 aliqu' i' hac uita d'mittit se homo discretelig
 ue & no peit? d'mittit te v'bo & putis es? **C**la
 ma. aduocatu habes apud p'rem. **V**idete
 ip'm ioh'em suante humilitatem. **C**erte in iust
 erat & magnus: q' de pectoe d'm m'isteio' scere
 ta bibebat. **I**lle qui bibendo de pectoe d'm
 d'mitate ructauit i' p'ncipio eat v'bu' & v'bu'
 eat apud d'm? ille tal' uir no' d'it aduoca
 tu me habetis ad p'rem? s' si q's peccauit ad
 uocatu inqt h'ema. **N**on d'it habetis? nec
 me habetis d'it? nec ip'm xp'm habetis.
Sed & xp'm posuit no' se? et h'ema d'it
 no' habetis. **M**aluit se pone' i' n'io p'cedu
 ut habet aduocatu xp'm? qui p'one' se p'o
 aduocatu' & ueniri n' d'apnados sup'bos.
Fres ih'm xp'm iustit ip'm h'ema aduocatu
 ad p'rem? ip'e e' ap'icia' p'cedu n'oz h'o qui

tenent: ~~hoc qui tenent~~ heresim non fecit.
Hoc qui tenent: scisma non fecit. **V**it enim
facta sunt scismata? **C**um dicunt heretici nos iusti-
fimus. cum dicunt heretici nos sanctificamus in iudicio.
nos iustificamus ipsos. nos petimus. nos ipe-
tramus. **I**ohannes autem quod dicit? **E**t si quis
peccauerit: aduocatum habemus ad patrem illum
christum iustum. **S**ed dicit aliquis. **E**rgo si non petitur
pro nobis? ergo christi uel ipsius non petitur pro populo?
Sed attendite scripturas: et uidete quod et ipsi
commendant se populo. **N**am apostolus dicit plebi.
Quantes salutes et pro nobis. **O**rat apostolus pro plebe:
orat plebs pro apostolo. **O**ramus et uos fratres? sed
et uos orate pro nobis: tunc pro se omnia membra
orient. **C**aput autem pro omnibus impellet. **P**ropterea
non mirum quod sequitur: et hic claudit ora diu-
dentibus ecclesiarum dei quod dicit illum christum habemus
iustum et ipse propitiatio est peccatorum nostrorum propter illos
qui se diuisuri erant et dicturi. ecce hic et ipse
ecce illic. et uellet omnem in parte eum qui emittit totum
et possidet totum et inuis secutus est. **N**on tantum
nostrum sed et totum mundi. **S**ed est hoc fratres?
Certe inuenimus eum in campis saltuum: inueni-
mus eam in omnibus gentibus. **E**cce christus propitiatio
est peccatorum nostrorum: non tantum nostrum sed et totum
mundi. **E**cce habes ecclesias pro totum mundum: noli
sequi falsos iustificatores et ueros precipitatores.